
CZ Návod k použití

Lednice



335941

Děkujeme vám za důvěru, kterou jste nám prokázali tím, že jste si zakoupili náš spotřebič.
Přejeme vám mnoho potěšení při používání tohoto výrobku.

Tato lednice je určena k použití v domácnostech a skladování čerstvých potravin při teplotách 
vyšších než 0 °C.

Důležitá bezpečnostní upozornění ............................ 3
Několik tipů, jak ušetřit energii při používání vaší 
kombinované ledničky-mrazničky ............................. 4
Popis spotřebiče.......................................................... 5
Instalace a zapojení ..................................................... 6
Změna směru otevírání dvířek.................................... 8
Nastavování spotřebiče .............................................. 9
Skladování potravin v lednici ................................... 11
Skladování jídla v „čerstvé zóně“ FreshZone......... 12
Odmrazení spotřebiče ............................................... 13
Čištění spotřebiče ..................................................... 13
Řešení potíží .............................................................. 14
Informace o hlučnosti spotřebiče ............................ 15

2



33
59

41

• Spotřebič byl vyroben s ohledem na platné bezpečnostní 
normy. Nicméně se doporučuje, aby jej bez náležitého dohledu 
nepoužívaly osoby se sníženými tělesnými, pohybovými nebo 
duševními schopnostmi ani osoby bez náležitých znalostí a 
zkušeností. To platí i pro nezletilé osoby.

• Než spotřebič připojíte k síti, pečlivě si pročtěte návod k 
použití, který popisuje výrobek i jeho správné a bezpečné 
používání. Tento návod k použití se týká několika typů/modelů; 
může proto zahrnovat popisy nebo nastavení, která nemusejí 
být u vašeho konkrétního modelu dostupná.

• Odstraňte obal, který je určen k ochraně spotřebiče a jeho 
příslušenství v průběhu přepravy. Vyjměte distanční vložky na 
rozích dvířek a nahraďte je záslepkami/kryty.

• Upozornění: Spotřebič by měl být chráněn před nakloněním 
vpřed. Použijte dodávanou zábranu – viz návod k použití, 
kapitola Instalace a Připojení.

• Před připojením k elektrické síti by spotřebič měl zůstat v klidu 
ve vertikální poloze po dobu nejméně dvou hodin. Možné 
poruchy chladicího systému, které mohly vzniknout v důsledku 
přepravy, tak budou daleko méně pravděpodobné.

• Spotřebič musí být připojen k elektrické síti a uzemněn v 
souladu s platnými standardy a normami.

• Spotřebič není určen pro venkovní provoz a neměl by být 
vystaven dešti.

• Spotřebič musí být odpojen od elektrické sítě (tj. zástrčka jeho 
síťové šňůry musí být vytažena ze zásuvky ve zdi) vždy, když 
má být čištěn nebo pokud měníte žárovku.

• Pokud je síťová šňůra poškozená, měl by ji vyměnit servisní 
technik nebo jiná oprávněná osoba.

• Pokud spotřebič po delší dobu nepoužíváte, vypněte ho 
odpovídajícím vypínačem a přívodní šňůru odpojte od 
elektrické sítě. Spotřebič vyprázdněte, odmrazte a dvířka 
nechte pootevřená.

• Za účelem ochrany životního prostředí zlikvidujte spotřebič 
po uplynutí doby jeho životnosti tak, že ho dopravíte do 
autorizovaného sběrného dvora.

• Obaly jsou vyrobeny z materiálů, které neškodí přírodě, a 
mohou být  recyklovány, ukládány nebo likvidovány bez 
případných rizik pro životní prostředí.

• Děti by si se spotřebičem neměly hrát.
• Štítek se základními informacemi o spotřebiči je vložen 

do vnitřního prostoru lednice. Pokud informace nejsou ve 
vaší rodné řeči, nahraďte je vhodným štítkem, který je se 
spotřebičem dodáván.

• Pozor! Ventilační otvory na spotřebiči nebo vestavěné 
součásti musejí být vždy čisté a musejí zůstat volné.

3

Důležitá bezpečnostní upozornění



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


